
Администрация Ключевского района 
Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«Л  » й.Ш '?-
с. Ключи

№

О признании утратившим силу постановления 
администрации Ключевского района Алтайского края 
от 11.12.2017 №> 417

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным 
законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", законом 
Алтайского края от 4 сентября 2013 г. N 56-ЗС "Об образовании в Алтайском крае", 
приказом Министерства образования и науки Алтайского края от 25.12.2017 №1759 «О 
признании утратившим силу приказа Министерства образования и науки Алтайского края 
от 14.11.2017 № 1480», приказом Министерства образования и науки Алтайского края от 
26.12.2017 №1770 «О признании утратившим силу приказа Министерства образования и 
науки Алтайского края от 04.12.2017 № 1571»,

П о с т а н о в л я ю :

Признать утратившим силу постановление администрации Ключевского района 
Алтайского края от 11.12.2017 № 417 «Об установлении размера платы родителей 
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных 
образовательных организациях Ключевского^ района, реализующих образовательную

Д.А. Лесков

Ирина Викторовна Шевченко


